
UCHWAŁA NR LXVII/660/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 grudnia 1996 r.

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Organizację i zakres działania dzielnic określają statuty stanowiące załączniki 1 - 18 do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr CXI/732/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 kwietnia 1994 r. w
sprawie organizacji i zakresów działania dzielnic /Gaz. Urz. M. Krakowa z 1994 r. Nr 7 poz.
35/, zmieniona uchwałą CXIII/752/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1994 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


